IRYAN
A

INSCRIGAO
11205-6

12234-2
12194-5
10946-2
12502-5
13213-7
12441-8
13738-3
10331-7
12743-9
10567-0
12450-7
13333-5
13212-0
11138-1
10634-5
10983-6
11195-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2015

CURSO: 963 - Pedagogia-Assai (a Distancia) (VAGAS: 60)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR GEO HIS RED
AURORA SINDERLEY DOS 22.0 3.0 0.0 12.0 6.0 N.A
BENEDITO DE LIMA 4.5 0.0 0.0 0.0 6.0 N.A
CLAUDETE JOTA DOS 18.0 5.0 0.0 4.0 0.0 N.A
DAIANE FABIANO ALVES 16.5 0.0 0.0 4.0 0.0 N.A
EDNA JORGE DA SILVA 19.0 35 2.0 10.0 11.5 37.0
ELIZA EMIKO 19.5 0.0 0.0 4.0 4.5 N.A
ELIZABETE MORAES 23.0 10.0 4.0 8.0 9.0 68.0
JOSIANE LOPES PAULO 4.5 16.0 7.0 0.0 12.0 N.A
LUCIA DOS SANTOS MOTA 5.0 2.0 8.0 10.0 2.0 35.0
LUZIETE FIDENCIO 27.5 11.0 8.0 6.0 0.0 N.A
MARIA DE FATIMA 21.0 11.5 6.0 6.0 3.5 86.0
MARIA DO CORMO DA 19.5 7.5 0.0 10.0 5.5 N.A
MARISTELA TOSA 30.0 6.0 4.0 16.0 2.0 81.0
ROSELI GONCALVES DIAS 26.5 8.5 4.0 4.0 6.0 81.0
SILVIA HELENA DA COSTA 38.5 10.0 7.0 12.0 10.0 99.0
TAIS DA SILVA PELATI 19.0 11.0 2.0 14.0 55 69.0
TALITA CARDOSO VIEIRA 245 3.0 2.0 6.0 2.0 86.0
WEMYLLY MYLENA DOS 30.5 4.0 2.0 12.0 0.0 N.A

ESCORE
FINAL

CLAS SITUAGAO

REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO-COTAS
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO-COTAS
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO



